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MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
CONCURSO PÚBLICO 

EDITAL Nº 13/2014 de 05 de agosto de 2014 
 
 

DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL PÓS RECURSAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, 
DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, E 
ENSALAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DE EMPREGO PÚBLICO - EDITAL Nº 
02/2014. 

 
A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o Edital n.º 02/2014, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a divulgação da lista final da homologação das inscrições, 
divulgação do local e horário da realização da Prova Objetiva, e ensalamento do Concurso Público de Emprego Público - EDITAL 
Nº 02/2014, conforme segue abaixo: 
 
I - Da lista final pós recursal da homologação das inscrições, considerando que não houve recurso em face da 
homologação das inscrições: 
 

INSC CARGO NOME DOCUMENTO 

4265 Agente de Combate à Endemias ADRIELLE CATUZZO DE ALMEIDA 92211711 

4824 Agente de Combate à Endemias ALICE DE JESUS DA SILVA 56391150 

5150 Agente de Combate à Endemias ANGELO GABRIEL DE OLIVEIRA 409969436 

1538 Agente de Combate à Endemias ANNE KAROLINE GOMES DEMETRIO 110678550 

4929 Agente de Combate à Endemias ARIEL MACHADO DE OLIVEIRA SOBRINHO 47081526 

5435 Agente de Combate à Endemias BRUNA GONÇALVES ANDREO 103938147 

2739 Agente de Combate à Endemias CATARINA DOS SANTOS HORTIZ 63798533 

5077 Agente de Combate à Endemias CONCEIÇAO APARECIDA VENANCIO CAVALCANTE 60967407 

4718 Agente de Combate à Endemias CRISTHIAN DE OLIVEIRA FRANCO 72496612 

3308 Agente de Combate à Endemias CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS 88374452 

2542 Agente de Combate à Endemias CRISTINA DE ARAUJO MACHADO 71526020 

2052 Agente de Combate à Endemias DÉBORA C.SANTOS BANDEIRA SILVA 87619613 
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4909 Agente de Combate à Endemias EDINA APARECIDA PACHECO 5701140 

3973 Agente de Combate à Endemias FERNANDA SANOCKI 125381677 

3134 Agente de Combate à Endemias FRANCIELE.GARCIA DA SILVA 110680163 

1830 Agente de Combate à Endemias GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT 66521923 

4772 Agente de Combate à Endemias HIVES MICHEL RYGIELSKI 102320913 

1911 Agente de Combate à Endemias ISABELLE SPIEL GONÇALVES FERREIRA 129972505 

4805 Agente de Combate à Endemias JANEFFER MICHELLE DA SILVA 102638573 

2272 Agente de Combate à Endemias JAQUELINE LIMA DOS SANTOS 95897614 

1907 Agente de Combate à Endemias JESSICA APARECIDA FIRAKOVSKI 107399763 

4881 Agente de Combate à Endemias JOICE DE BARROS FRANCO 87455432 

1499 Agente de Combate à Endemias JOICE MARA TELES FERREIRA 89487161 

2192 Agente de Combate à Endemias JULIANO ALVES CUTTI 140174742 

1869 Agente de Combate à Endemias KEILA RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS 6848749 

1731 Agente de Combate à Endemias KEITH DAIANE DE OLIVEIRA 133383883 

5213 Agente de Combate à Endemias LEONICE BARCELOS FERREIRA PASSOS 128150951 

2202 Agente de Combate à Endemias LETICIA GONÇALVES KALKMANN 105604939 

5033 Agente de Combate à Endemias LETÍCIA RIBAS 104673600 

1867 Agente de Combate à Endemias LUCIANE CRISTINA CARNEIRO DE CERQUEIRA 59570129 

3341 Agente de Combate à Endemias MARCILENE DA SILVA 78875011 

3935 Agente de Combate à Endemias MARIA ANDREIA DE OLIVEIRA 94285810 

4969 Agente de Combate à Endemias MARILDA MARIA LEAL THIBES 81688702 

3038 Agente de Combate à Endemias MÔNICA MARIANI BUGS 60776601 

5298 Agente de Combate à Endemias NAIR RODRIGUES DIAS 59857568 

5561 Agente de Combate à Endemias ORDELEI MUNHOS DOS SANTOS 4002133 

1992 Agente de Combate à Endemias PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA 105604963 

2221 Agente de Combate à Endemias ROSANA MARIA VIEIRA ROCHA 6068755294 

2286 Agente de Combate à Endemias RUBIA CARLA MARQUES 108093315 
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4753 Agente de Combate à Endemias SABRINA ZARA 110395671 

4622 Agente de Combate à Endemias SIRLEY MENDONÇA NICIAK 52181798 

1763 Agente de Combate à Endemias SONIA REGINA TEOFILO 280131719 

4514 Agente de Combate à Endemias SUELEN CAMPOLIM DOS SANTOS 135337641 

4791 Agente de Combate à Endemias TATIANE APARECIDA KULKA 84632511 
 
II - Da divulgação do local e horário da realização da Prova Objetiva e ensalamento do concurso público: 
 
DATA DA PROVA: 10/08/2014 
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 07H30MIN 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15MIN 
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 08H30MIN 

 

INSC NOME CARGO ESCOLA ENDEREÇO SALA 

4265 ADRIELLE CATUZZO DE ALMEIDA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4824 ALICE DE JESUS DA SILVA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5150 ANGELO GABRIEL DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1538 ANNE KAROLINE GOMES DEMETRIO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4929 
ARIEL MACHADO DE OLIVEIRA 
SOBRINHO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5435 BRUNA GONÇALVES ANDREO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2739 CATARINA DOS SANTOS HORTIZ AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5077 
CONCEIÇAO APARECIDA VENANCIO 
CAVALCANTE AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4718 CRISTHIAN DE OLIVEIRA FRANCO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3308 CRISTIANE MACHADO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2542 CRISTINA DE ARAUJO MACHADO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2052 DÉBORA C.SANTOS BANDEIRA SILVA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4909 EDINA APARECIDA PACHECO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3973 FERNANDA SANOCKI AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3134 FRANCIELE.GARCIA DA SILVA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1830 GLAUCIANE PERPETUA SCHMIDT AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4772 HIVES MICHEL RYGIELSKI AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 
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1911 ISABELLE SPIEL GONÇALVES FERREIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4805 JANEFFER MICHELLE DA SILVA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2272 JAQUELINE LIMA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1907 JESSICA APARECIDA FIRAKOVSKI AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4881 JOICE DE BARROS FRANCO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1499 JOICE MARA TELES FERREIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2192 JULIANO ALVES CUTTI AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1869 KEILA RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1731 KEITH DAIANE DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5213 LEONICE BARCELOS FERREIRA PASSOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

2202 LETICIA GONÇALVES KALKMANN AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5033 LETÍCIA RIBAS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

1867 
LUCIANE CRISTINA CARNEIRO DE 
CERQUEIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3341 MARCILENE DA SILVA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3935 MARIA ANDREIA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

4969 MARILDA MARIA LEAL THIBES AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

3038 MÔNICA MARIANI BUGS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 01 

5298 NAIR RODRIGUES DIAS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

5561 ORDELEI MUNHOS DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

1992 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA BARBOSA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

2221 ROSANA MARIA VIEIRA ROCHA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

2286 RUBIA CARLA MARQUES AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

4753 SABRINA ZARA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

4622 SIRLEY MENDONÇA NICIAK AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

1763 SONIA REGINA TEOFILO AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

4514 SUELEN CAMPOLIM DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

4791 TATIANE APARECIDA KULKA AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS COL. EST. DES. JORGE ANDRIGUETTO RUA CESAR CARELLI, S/N - BAIRRO PIONEIROS 02 

 
Fazenda Rio Grande, 05 de agosto de 2014. 

 
 

NEUSA SALETE BRIZOLLA ROSA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO 


